
wnowski 

UCHWAŁA Nr )0(147/2007 
Rady Gminy Zlawiei Wielka 
z dnia 10 paidziernika 2007r. 

w sprawie: uchylenia uchwały Nr IX/44/2007 z dnia 28 września 2007r. w sprawie miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Zlawieś  Wielka 

Na podstawie  art.  20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz.U. z 2003r. Nr 80, poz. 717, z 2004 r. Nr 6, poz. 41, Nr 141, poz. 1492, z 2005r. 

- Nr 113, poz. 954, Nr 130, poz 1087, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 225, poz. 1635, z 2007 r. Nr 127, 
poz. 880) oraz at 18, ust. 2, pkt 5 i  art.  40 -ust. 1 ustawy ,z dnia 08 marca 1990r, o samorządzie - 
gminnym (tj. Dz.U. z2001 r. Nr 142, poz.1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, p0z.558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz. 1271, Nr214, poz, 1806, z 2003r. Nr 80, poz, 717, Nr 162, poz, 1568, z 2004r. Nr 102, 
poz. 1055,.Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z2006 
r. Nr 17, z.128, Nr 181, poz.1337, Z 2007r. Nr 138, poz. 974, Nr 173,poz, 1218 

uchwala się, co następuje: 

§ Uchyla się  Uchwalę  Rady Gminy Zlawieś  Wielka Nr. IX/44/2007 z dnia 28 września 2007r. 
w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Dawiet Wielka 
dotycząca miejscowości Czarne Błoto - tereny mieszkalno-uslugowye (dziatki nr 27/1 i 28/1) 

oraz tereny mieszkaniowe (dziatki 14/1, 14/2, 14/3, 14/4 i 44/1). 

§ 2 Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy. 

§ 3 Uchwała wchodzi w tycie z dniem ogłoszenia w sposób zwyczajowo przyjęty, 

Przewodnicząc miny 


	Page 1

